

Tandlægeholdingselskabet Sønderby ApS

Vindelevgård 155, 7830 Vinderup

CVR-nr. 38 52 36 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Jens Erik Hagelskjær Sønderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Sønderby ApS Vindelevgård 155 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 38 52 36 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Hagelskjær Sønderby
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Tandlægeselskabet Tandlægen.dk Vinderup I/S, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>24/3 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-18.778	-13.500
1 Personaleomkostninger	-1.115.000	-778.000
Driftsresultat	-1.133.778	-791.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.384.641	1.156.941
Andre finansielle indtægter	22.055	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.284	0
Resultat før skat	269.634	365.441
Skat af årets resultat	-59.874	-80.388
Årets resultat	209.760	285.053
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.290	235.559
Overføres til overført resultat	349.050	49.494
Disponeret i alt	209.760	285.053

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>96.269</u>	<u>235.559</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.269</u>	<u>235.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.269</u>	<u>235.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	250.802	71.830
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>661.253</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>912.055</u>	<u>71.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>692.797</u>	<u>182.780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.604.852</u>	<u>254.610</u>
	Aktiver i alt	<u>1.701.121</u>	<u>490.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.269	235.559
Overført resultat	398.544	49.494
Egenkapital i alt	544.813	335.053
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.874	0
Hensatte forpligtelser i alt	59.874	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	402.536	0
Selskabsskat	0	80.388
Anden gæld	681.398	62.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.434	155.116
Gældsforpligtelser i alt	1.096.434	155.116
Passiver i alt	1.701.121	490.169

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	24/3 - 31/12 2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.115.000	778.000		
	1.115.000	778.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	0	661.253
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				